Alia similitudo non dispar. *ibidem* nume-
ro 149

Stultus imperium nactus subditos suos ser-
uiliiter tractat ac vexat. capit. vigesimo sexto, nu-
mer. 67

Stultis etiam & insipientibus superioribus
obedientiam deferre oportet. cap. 26. num. 57.
& num. 63. Quære verb. *Rex*, & verb. *Princeps*,
& *Pralatus*.

Supplicium.

Qui alienis calamitatibus emendantur, & re-
sipiscant, prudentiam serpentis imitantur. cap. 19.
nu. 91

Deus alienis suppliciis ad pietatem nos eru-
dire curat. cap. 19. num. 91. Vide verb. *Cæreptio*,
& *Castigatio*.

Sufurro.

Sufurrones & fures capite plectendi sunt, &
statim è familia eiiciendi & arcendi: quia omnia
conturbant. capit. vigesimo, numero 56. & 57

Sufurrones eodem incendio quod linguæ flatu
excitarunt, peribunt. cap. vigesimo nono, nu-
mer. 23

Sufurronis verba leuiore videntur ictus, sed
paulatim augentur, & sensim ad cor pene-
trant. capit. vigesimo octauo, nu. 29. Quære verb.
Distinctio.

Sycophanta.

Sycophanta vnde dictus. c. vigesimo octauo,
num. 89

Symbolum.

Symbola comessalia quid in conuiuuiis. cap. 23.
nu. 99. & 100

Syndon.

Syndonis non vna significatio. c. 31. num. 144.
& seq.

T

Talionis lex.

Talionis lex olim à Deo lata limites iræ, &
vltioni præscribat. capit. vigesimo quar-
to, num. 129

Talionis legem iudices publici exquebantur.
ibid.

Temperantia.

Elephanti crura rigida habentis, & hominis
intemperantis ac voluptatibus dediti compara-
tio. ca. 25. n. 87. Quære ver. *Voluptas*, & verb.
ebrietas, & verb. *gula*.

Tempus.

Temporis futuri vana, & inanis expectatio.
c. 27. nu. 2

Temporis incertitudo in omnibus. *ibid.* num. 3.
& seq.

Tempus parit atque enitur res. *ibidem* nu-
mer. 4

Non tam per partum edit, quam per abortum.
ibid. n. 6

Non tantum futurum tempus, sed præsens
etiam incertissimum est. *ibidem* numero septimo.

Tentatio.

Animus equi nomine significatur, qui ante-
quam ad certamen tentationis accedat, instrui
debet. Vel equi nomine corpus significatur, quod
edomari debet, vt rationem veluti sessorem ex-
cipiat, explicatur quomodo domandum. cap. 21.
nu. 127

In tentationes ac pericula non sponte ruen-
dum, sed Deo vocante, aut occasiones immit-
tente. cap. 28. numero 134. & seq. quære verb.
tribulatio.

Terminus.

Terminos agrorum violare, & transferre ne-
fas est. cap. 23. num. 74

Antiqui terminum inter Deos numerant, vt
constaret agrorum terminos, & limites nequa-
quam transgrediendos. cap. 22. nu. 137

Miles, & iuuentus suos terminos habent, quos
transilire indecorum est. *ibidem*. num. 138

Limitum, vel terminorum violatoribus pœnæ
grauiores assignatæ. *ibid.* num. 139

Terminos agrorum non violare summæ laudi
ducendum. *ibid.* num. 141

Ternarius.

Ternarius numerus rei perfectionem absolu-
tissimam significat. cap. 22. nu. 110

Testis, Testis falsus.

Falsus testis Belial, id est filius diaboli dicitur
qui mendacij primus parens fuit. capit. 19. nu-
mer. 104

Testis falsus Belial dicitur, id est sine iugo, quia
omnium legum iuga excutit. c. 19. n. 108

Testis falsus deficiet in sermone (*per der se*) at
qui ea tantum testatur quæ vidit semper loquetur.
cap. 21. num. 119

Ad horam de aduersario victor videtur, falsi-
tatis tamen pœnas dabit. *ibid.* num. 120. & 121

Falsus testis nunquam abit impunitus. cap. 19.
num. 21

Deo inuisus. *ibid.*

Falsi testes ex voce anxia & tremula dignos-
cendi. *ibid.* nu. 22

Deus mendacia detegit, vt subiiciat pœnis te-
stes falsos. *ibid.*

Testes comparantur cum corporis arteriis &
sicut enim ex pulsatione earum latentes mor-
bi noscuntur: sic testes occulta fratrum deli-
cta debent superioribus manifestare. cap. 19.
nu. 105

Sicut cessante pulsatione arteriarum infir-
mi salus desperatur, ita cum testes quæsi deli-

Et veraciter non deponunt, Reipublicæ salus periclitatur. *ibid.*

Testes in iudicio pro dentibus sunt: iudices palati, & linguæ vices gerunt. Et iudex qui ad iudicandum locupletes testes non adhibet, similis est ei, qui dentibus non vitur, sed integras escas deuorat. *cap. 2. nu. 103*

Falsi testis summa libertas in dicendo falso testimonio. *cap. nu. 88*

Similis gladio, & sagittæ. *ibid.*

A falso teste plura incommoda proficisci solent in hominem, fortunas, & in vitam. *ib. nu. 89*

Falsus testis qualiter vrgeri soleat innocentem. *ibid.*

Testis falsus qui insolenti viro necis author est lancea, gladius, & sagitta merito dicitur. *ca. 25. nu. 90*

Falsus testis illis, qui ipso vtuntur, ad nutum obseruit. *ibid. nu. 91*

Eiusdem inconstantia. *ibid.*

Testis falsus omnia iudicia Dei & hominum despicit. *cap. 19. nu. 102*

Et eorum sententias ridiculas facit. *ibid.*

Impij sperantes se falsi alicuius testis iureiurando absoluentos ingentia scelera aggrediuntur. *ibid. nu. 102*

Testis ea tantum in iudicio quæ oculis suis aspexit, & hæc non celeriter, & imparatè deponere debet. *cap. 25. nu. 39*

Falsis testibus dentes extruduntur, & cur. *ibi.*

Testis à Magistratu iureiurando interrogatus, nunquam veritatem celet. *cap. 29. nu. 108*

Secus supplantabitur. *ibid. nu. 110*

Seuerè punitur populus Israëliticus eo quod nullus inuentus fuit. *i. Achan. ibid.*

Qua intentione, & quo animo ad testimonium dicendum venire oporteat. *ca. 24. num. 123. & seq.*

Testis falsus non declinabit pœnas apud Deum, & homines. *cap. 19. num. 13*

Timor.

Timere omnia qualiter miserum, & qualiter vile sit. *cap. 28. nu. 71*

Timidiõra animalia difficiliter mansuehant. *cap. 22. nu. 18*

Timor Dei.

Qui timorem Dei exiit, mentem & rationem deposuit, quare sicut bratum ex inconsiderantia in pericula ruit, sic ipse in scelera. *ibid.*

Sicut ille qui vino obrutus difficile excitatur à somno, sic qui timore Dei caret, à somno vitiorum excitatur difficillime. *ibid.*

Timor Dei à somno vitiorum excitat, & eum habentes tenuissimus quilibet diuinæ inspirationis sonus exturbat, & ad resipiscentiam exacuit. *ibid.*

Qui Dei timore vacat, leuissimis tentationibus ruit, sicut ebrius. *ibid.*

Tria bona in futuro sæculo reddentur timenti Deum, perennis vita, quies æterna, securitas perpetua. *ibid. num. 87*

In hac vita Deum timenti tria bona eueniant, vita incolumis, rerum omnium copia, & securitas. *ibid.*

Timor Dei omnes alios timores ex animo pellit. *cap. 19. num. 86*

Est alimentum salubre menti, quietum, & suauem somnum inducens. *ibid. & cap. 3*

Qui timore Dei vacat, ad improborum societatem se recepit. *ibid. num. 86*

Timori Domini pro mercede iunguntur humilitas, diuitiæ, gloria & vita. *cap. 22. n. 16*

Timor Dei rebus omnibus ita se imposuit, vt eas (liceat sic dicere) per hyperbolem imminuat, atque eleuet. *ibid.*

Res omnes humilitate, tanquam calcaneo proterit, elationemque & animi tumorem disrumpit. *ibid.*

Efferos hominum animos ad mansuetudinem traducit. *ibid. num. 18*

Qui Deum ex animo timet, reliqua omnia timere desinit. *ibid.*

Per mansuetudinem timor Dei rerum omnium possessionem capeffit. *cap. 22. nu. 19*

Mansueti tenacius reliquis vestigia sua virtuti affigunt. *ibid.*

Iusti omnia timent ob cautelam. *cap. 28. nu. 69. & seq.*

Vitæ probitas, & honestas timoris Dei partus est. *cap. 22. num. 20*

Timor Dei tanquam basis columnam sustinet virtutis, aut doctrinæ. *cap. 23. nu. 92*

Tinea.

Tinea non attingit ligna quæ austerum saporrem habent, & quæ nimium dura sunt. *cap. 25. numer. 128*

Et vestem, quæ in funere fuit, non arrodit. *ibid. nu. 131*

Purpuræ plurima tinea innasci solet. *ib. n. 127*

Tribulatio.

Tribulatio sic probat hominum corda sicut acetum nitrosam terram. *cap. 25. nu. 120*

Tribulationes his qui ad vitæ occasum respiciunt, sælices ac secundæ videntur. *cap. 27. num. 91*

Iustorum & iniustorum hominum dissimilis constantia in tribulationibus. *ca. 24. nu. 65 & seq.*